
Amendement Delegatie Heuvel

De raad van de gemeente Oosterhout in vergadering bijeen op 12 november, behandelend 
agendapunt   192939 Meerjarenbegroting 2020-2023

Overwegende dat:

 op pagina 69 wordt voorgesteld in 2020 te starten met de herinrichting van de Heuvel;
 de planning en de kosten van deze herinrichting zijn opgenomen in het Jaarplan Openbare 

Ruimte 2020;
 in bijlage 3 van de Meerjarenbegroting (Overzicht Investeringen) wordt voorgesteld dit 

project/budget te delegeren aan het College;
 de raad nog niet op de hoogte is gesteld van de plannen tot herinrichting van de Heuvel;
 de Heuvel een van de mooiste pleinen van Oosterhout is en daarbij zorgvuldigheid dient te 

worden betracht bij de herinrichting;
 de raad vooreerst betrokken wil worden bij de planvorming van de herinrichting;
 de raad na kennisneming van de plannen tot herinrichting een voorstel verwacht van het college 

ter uitvoering van de herinrichting;

Besluit:

raadsnota 192939, Meerjarenbegroting 2020-2023 vast te stellen met dien verstande dat het 
investeringskrediet voor het project Heuvel, zoals genoemd in Bijlage 3 van de Programmabegroting 
2020 - 2023020 niet aan het college van burgemeester en wethouders wordt gedelegeerd.

En gaat over tot de orde van de dag,

Gemeentebelangen Oosterhout VVD

Walther Hoosemans Dees Melsen


